SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 111, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão de Inventário de Material de Consumo deste Tribunal, referente ao exercício de
2005, na forma a seguir:

Presidente: Daniella Pádua Lopes, matrícula  S048229;
Membros: João de Sousa Pereira Filho, matrícula S016769;

     Wilson de Siqueira, matrícula S017340;
     Fernando Muniz da Silva, matrícula S041747.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 11 nov. 2005.

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 161, de 30 de outubro de 2006

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/12992